
SPORTES
S v ita v y  s.r.o.

O B J E D N Á V K A  - návrh smlouvy 

číslo 104/2018

datum 16.4.2018

Fakturační údaje:
Způsob úhrady: fakturou
ICO: 62062620 DlC: CZ62062620
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: ..........................
................................. ...................
.................................................... 
......................................................

Riegrova 2098/5, 568 02 SVITAVY
Tel.:..................  Fax:................

Dodavatel:

ProMinent Dosiertechnik CS, spol. s r.o. 
Sobieského 1 
770 10 Olomouc

............................................._______________

Objednáváme u Vás
- 2ks středotlaké UV lampy DULCODES, typ UVCB01STN81F23606STEN dle cenové nabídky 

ze dne 23.3.2018

cena: 192.894,- bez DPH/ ks, vč.dopravy, montáže, zaškolení a zprovoznění

Místo dodání:
krytý plavecký bazé Svitavy 
Riegrova 5 
568 02 Svitavy



■ f ; nent Dosiertechník CS. spol. s r.o.

Experts in Chem-Feed and Water Treatment

SPORTES Svitavy s r.o.
Vážený pan 
Mgr. Filip Tomanec
Riegrova 2098/5 
568 02 Svitavy

Vaše značka / Your ref. Naše značka / Our ref. Vyřizuje / Person in charge Datum / Date

N20180657 ....... . . . . .. ............... 
. . . . . ....................

23. 3. 2018

......... ....... ....... ...... 
........................................... .....

Vážený pane Tomanče,

v odpovědi na Vaši poptávku Vám předkládám nabídku na dodávku a montáž zařízení od společnosti 
ProMinent.

Nabídková specifikace zní:

Pol. Obj.
číslo Popis ks cena/ks sleva cena

1.

Velký bazén -  bazénová dávkov. automatika

sestava: DULCOPOOL DXC-BT4B-RPCC+F
popis sestavy viz k nabídce přiložený 
katalogový list
měřené veličiny pH. redox, volný a celkový 
chlor, teplota vzorkové vody 
odlišnosti vůči standardnímu provedení: 

o bez dávkovacího čerpadla chloru 
o silový kontakt pro ovládání 

zrychlovacího čerpadla plynné 
chlorace

o čerpadlo pH korektoru 5 l/h 
o čerpadlo flokulantu 1 l/h 

včetně dopravy, montáže a zprovoznění 
montáž na pozici stávající dávkovači 
automatiky

1 157 637,- Kč 157 637,-Kč

2.

Dětský bazén -  bazénová dávkov. automatika

sestava: DULCOPOOL DXC-BT4B-RPCC+F
popis sestavy viz k nabídce přiložený 
katalogový list
měřené veličiny pH, redox, volný a celkový 
chlor, teplota vzorkové vody 
odlišnosti vůči standardnímu provedení: 

o bez dávkovacího čerpadla chloru 
o silový kontakt pro ovládání 

zrychlovacího čerpadla plynné 
chlorace

o čerpadlo pH korektoru 2 l/h 
o čerpadlo flokulantu 1 l/h 

včetně dopravy, montáže a zprovoznění 
montáž na pozici stávající dávkovači 
automatiky

1 157 637,-Kč 157 637,- Kč

ProMinent Dosiertechnik CS, spoi. s r.o 
Fiignerova 567 
336 01 Blovice 
Česká republika

tel.: +420 585757011 
fax: +420 535757023 
www.prominent.cz 
¡nfo@promlnent.cz

Česká spořitelna Olomouc Registrace
..................................... Obchodní rejstřík KS v Plzni
DIČ CZ47153873 oddíl C. vložka 31007
IČO 47153873

http://www.prominent.cz
mailto:nfo@promlnent.cz


strana 2 (celkem 3) N20180657 23. 3. 2018

3.

Vířivka -  bazénová dávkovači automatika

sestava: DULCOPOOL DXC-BT4B-RPCC+F
popis sestavy viz k nabídce přiložený 
katalogový list
měřené veličiny pH, redox, volný a celkový 
chlor, teplota vzorkové vody 
odlišnosti vůči standardnímu provedení: 

o čerpadla chloru 2 l/h 
o čerpadlo pH korektoru 2 l/h 
o čerpadlo flokulantu 1 l/h 

včetně dopravy, montáže a zprovoznění 
montáž na pozici stávající dávkovači 
automatiky

1 166 737,-Kč 166 737,- Kč

4.

Dětský bazén -  UV lampa

středotlaká UV lampa DULCODES 1*1 MP
- typ UVCB01STN81F23606STEN 

popis viz k nabídce přiložený katalogový 
list

- P = 1kW, DN100 
ruční stírání za provozu
včetně dopravy, montáže a zprovoznění 
montáž na pozici bývalé UV lampy 
uzavírací klapky před a za UV lampou

1 192 894,- Kč 192 894,-Kč

5.

Vířivka -  UV lampa

středotlaká UV lampa DULCODES 1*1 MP
- typ UVCB01STN81F23606STEN 

popis viz k nabídce přiložený katalogový
list

- P = JkW, DN 100 
ruční stírání za provozu
včetně dopravy, montáže a zprovoznění 
montáž na pozici u akumulační nádrže 
uzavírací klapky před a za UV lampou 
přemístění vlasového filtru

1 192 894,-Kč 192 894,- Kč

Cena celkem (exw Olomouc, bez PH).....................................................................................  867 799,- Kč

Poznámka:
• Výrobkový katalog ProMinent ke stažení na www.prominent.cz

Obchodní podmínky:
• platební podmínky: budou definovány ve smlouvě o dílo
• splatnost faktur: 30 dnů
• dodací lhůta -  8 týdnů
• cenová parita - DDP Svitavy, bez DPH
• dodací parita -  dle požadavku objednávky
• platnost nabídky do 30.6.2018
• garance na regulátor a dávkovači čerpadla: 24 měsíců na kvalitu materiálu, dílenské provedeni a slíbené 

vlastnosti
• garance na sondy: 12 měsíců na materiálové vady. Garance sond se nevztahuje na nefunkčnost sondy jako 

důsledek jejího opotřebení provozním médiem.
• garance na UV systémy 24 měsíců na kvalitu materiálu a dílenské provedení, součástí záručního plněn! není 

výměna dílů uvedených v provozním předpisu, jejichž životnost je kratší 24 měsíců (např. UV zářič, vložka 
vzduchového filtru,...)

http://www.prominent.cz

